
令和５年４月１２日 

保護者 様 

三田市立けやき台中学校   

校長  古井 善喜 

第３学年職員一同  

 

第 1回進路説明会・修学旅行説明会のご案内 
 

春暖の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は、本校教

育の推進にご理解とご協力を賜っておりますことに感謝申しあげます。 

さて、表記の会を下記の要領で実施いたします。 

新型コロナウイルス感染症に係る学校の対応につきましては、4月 1日より「児童生徒、教職員とも、

教育活動にあたって、マスクの着用を求めないことを基本とする」と共に、下記のような感染予防対策

を講じたうえで、説明会を行いますので、ご理解とご協力をお願いいたします。 

ご多用の折とは存じますが、ご来校いただき、ご参加いただきますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１．日時  令和５年５月２日（火） 受付１４：１５～  説明会１４：３０～１５：３０ 

 

２．場所  けやき台中学校 体育館 

 

３．説明会 進路説明     １４：３０～ 

修学旅行説明 １５：００～  

           

※ 生徒向けの第１回進路説明会は、４月２６日（水）６校時に行います。 

 

４．感染予防対策について 

 （１）生徒１人につき、お１人の参加とさせていただきます。 

（２）発熱や咽頭痛、咳等普段と異なる症状のある時は参加を控えてください。 

（３）体育館では、換気のため窓等開放します。 

  （４）体育館内では、大声での会話、近距離での会話をお控えください。 

  （５）手洗い、咳エチケット、アルコールによる手指消毒にご協力をお願いします。 

   

５．その他 

（１）保護者用のスリッパは準備しておりません。スリッパ等の上履き、下靴を入れる袋をご持参く 

ださい。 

  （２）来校者名札の着用をお願いいたします。 

（３）お車での来校はご遠慮下さい。近隣の商業施設への駐車もご遠慮ください。なお、お体などの 

事情によりお車での乗り入れが必要な方は、駐車許可書を発行しますので、教頭（大江)にご

相談ください。（三田市立けやき台中学校 ０７９－５６５－００８６） 


